
Treść:
poz.

Suwałki, dnia 17 stycznia I992r Nr

Si rona :

R O Z P O R Z Ą D Z E N IA  W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

18 -  Nr 10/02 z dnia 13 stycznia 1992r uchylające rozporządzanie w sprawie zwalczania pomoru
świń 22

19 -  Nr 11/92 z dnia 14 stycznia I992r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania pomoru
świń 22

20 -  Nr 12/92 z dnia 10 stycznia 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru

świń 23

21 -  Nr 13/92 z dnia 10 stycznia 1992r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania pomoru
świń 23

22 -  Nr 14/92 z dnia 16 stycznia 1992r. uchylające rozporządzenia w sprawie zwalczania wście
klizny zwierząt . 24

U C H W A L A  N r  XXV/83/91 R A D Y  M IE J S K IE J  W  G IŻ Y C K U

23 -  z dnia 20 grudnia 1991 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego zespołu osadniczego Giżycka 24

O B W IE S Z C Z E N IE  W O J E W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  W Y B O R C Z E G O  
w S U W A Ł K A C H

24 -  z dnia 8 stycznia 1992r. w sprawie okręgów wyborczych do Rady Gminy w Wieliczkach
25

_ D z i e n n i k  Urzędowy
województwa  S UWAL SKI E GO



str. 22 D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O  Nr 4 /poz 18 19

18

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 0 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 13 stycznia 1992r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zw alcza
nia p om oru  św iń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Ga
wlik Wielki, Czarnówka, Mazuchówka w gminie Wy
dminy za wolny od pomoru świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 84/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 grudnia 1991 r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 44, poz.341.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

19

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 1 /9 2  
W O JE W O D Y  s u w a l s k i e g o

z dnia 14 stycznia 1992r.

u ch y la jące  ro z p o rz ą d z e n ia  w sp ra w ie  zw alcza
n ia  p o m o ru  św iń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzecz pospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz 622; 
z 193łr. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 215; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Uznaje się obszary obejmujące miejscowości: 
Węgielsztyn, Stawki, Kalskie Nowiny, Hanie Mazur
skie, Ziem inny, Dłużec, Radzieje, Pieczarki, Woso
łowo -  Biedaszki w gminach: Banie Mazurskie, Wę
gorzewo i Pozezdrze za wolne od pomoru świń.

§ 2 .

Tracą moc rozporządzenia Nr: 77/91, 81/91, 
90/91, 91/91 i 93/91 Wojewody Suwalskiego z dnia
19 listopada i 25 listopada, 16 grudnia 1991r. w spra
wie zwalczania pomoru świń ogłoszone w Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 41, poz.321, Nr 42, poz.328, Nr 45, 
poz.351, poz.352 i poz.354.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul



Nr 4 /poz. 20-21 D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O

20

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  Nr 1 2 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 16 stycznia 1992r.

uchylające rozporządzen ie w spraw ie zw alcza
nia  pom oru  św iń .

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Morgi 
w gminie Przerośl za wolny od pomoru świń.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 94/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 16 grudnia 1991r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 45, poz.355.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

21

R O Z PO R Z Ą D Z E N IE  Nr 3 3 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 16 stycznia 1992r.

u ch y la jące  ro z p o rz ą d z e n ie  w sp raw ie  zw alcza
n ia  p o m o ru  św iń.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządzania 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 
z 1934r. Nr HO, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz, 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .

Uznaje się obszar obejmujący miejscowość Ka
letnik w gminie Szypliszki za wolny od pomoru świń.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 97/91 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 30 grudnia 1991 r. w sprawie zwal
czania pomoru świń ogłoszone w Dz.Urz.Woj. Suw. 
Nr 47, poz.361.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI 
Andrzej Podchul

WOJEWODA SUWALSK1 
Andrzej Podchul



str. 24 D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 4 / poz. 22-23

22

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 1 4 /9 2  
W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

z dnia 16 stycznia 1992r.

uchylające rozporządzenia  w spraw ie zw alcza
nia w ściek lizny  zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26, lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia M inistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45
1 Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360, z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się obszary obejmujące miejscowości: 
Kolnica, Czarnucha, Ponizie, Podnowinka, Nowinka, 
Walne, Ateny, Monkinie, Bryzgiel w gminach Augu
stów i Nowinka za wolne od wścieklizny.

§2.

Tracą moc rozporządzenia Nr 83/91, 85/91 i Nr 
86/91 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 i 10 grud
nia 1991r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 
(Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 43, poz.337, Nr 44, poz.342
i poz.344).

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Andrzej Podchul

23

U C H W A Ł A  N r X X V /8 3 /9 1  
R A D Y  M IEJSK IEJ w G IŻY C K U

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie; m iejscow ego planu ogólnego zago
spodarow ania przestrzennego zesp o łu  osadni
czego Giżycka.

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989r. 
Nr 17, poz.99, Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192; z 
1990r. Nr 31, poz. 198 i Nr 87, poz.505) oraz art.9 
ust.3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz.79; z 1981r. 
Nr 35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz. 169; z 1990r. 
Nr 34. poz. 198; z 1991 r. Nr 101, poz.44 1 i Nr 103, 
poz.446) Rada Miejska postanawia, co następuje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego zespołu osadniczego ( Gżyc
ka, obejmujący tereny w granicach administracyj
nych miasta, składający się z rysunku planu w skali
1 : 5000 i tekstu planu wraz z programem wykorzy
stania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych w 
tym planie na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące 
integralną część uchwały x).

§2.

Zobowiązuje się Zarząd Miasta do dokonywania 
okresowej (nie mniej niż co 5 lat) oceny aktualności 
tego planu i przedstawiania tej oceny Radzie Miasta.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§4 .

Uchwała wchodzi w- życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Ludwika Rychlik



Nr 4 /poz. 24 D Z I E N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O str. 25

24

O B W IE S Z C Z E N IE  
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M IS A R Z A  W Y B O R C Z E G O  

w S U W A Ł K A C H

z dnia 8 stycznia 1992r. 

w sp ra w ie  o k ręgów  w y b o rczy ch  do  R ad y  G m in y  w W ieliczkach .

Na podstawie art.14 ust.2 ustawy z dnia 8 m aja 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr l(j, 
poz.96 i z 1991r. Nr 53, poz.227) podaje się do publicznej wiadomości numery i granice okręgów wyborczych 
jednomandatowych dla wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Wieliczkach określone w załączniku Nr 1 
do zarządzenia Nr 5/92 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Suwałkach z dnia 8 stycznia 1992r,

W Y K A Z  O K R Ę G Ó W  W Y B O R C Z Y C H

dla wyboru Rady Gminy w Wieliczkach 

Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Wieliczkach -  Urząd Gminy w Wieliczkach tel.342 77

Nr okręgu granice okręgu

1 Cimoszki z wyłączeniem Nr 1, 2, 3

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 26 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K IE G O Nr 4

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 16 stycznia 1992r. w Zakładzie

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.

Cena 1 strony wynosi - 530 zł.


